J

Jacob gentes designat, I, 152. Ali quando etiam Judaicum populum, I, 295. Jacobi apostoli devotio, II, 146. Jerusalem pro Judaico populo, I, 248. Salem dicta, II, 381.

INDEX IN S. BRUNONEM.

Jesu fundamentum dilectionis, II, 334.

Job tentatio non decidit in impatientiam, II, 50. Jonathas quis fuerit, et quem designet, I, 280. Jordanis pro baptismo, I, 134. Joseph gentiles designat, I, 290. Juda confessio interpretatur, I, I, 258. Judæi unde dicti, II, 17. Quomodo duces cæcorum, II, 17. Dicuntur mœchari, II, 17. Per orbem dispersi, II, 22. Non tam graviter peccarunt quam gentiles II, 237. Unicorns dicti, et cur, I, 83. Caro voluptuosa, II, 207. Desertum Cades, I, 84. Vinea Dei, I, 523. Frustra de lege gloriantur, II, 44. Eorum duplex confusio, I, 443. Fabulae de lapide angulari, I, 466. Cum gentibus expostulatio, II, 3.

Judas etiam corpus Domini accepit, I, 132. Miracula fecit, I, 292. Judicantis seipsum non judicatur a Deo, II, 131.

Judices cur olim in portis sederint, I, 253. Sedes nominantur et cur, I, 316. Judicij dies varie explebitur, I, 4. Vocatur diluvium, I, 94. Dies generationis et generationis, I, 215.

Judicium utrum vocale futurum, I, 4. Utrum de die, II, 208.

Juramentum finis controversiae, II, 380. Quid sit, II, 380.

Justus quando gaudium habet de fide, II, 239.

Justi quare opprimuntur ab impiis, II, 302.

Justi omnes qui sancti, III, 28. Justificatus nullam habet maculam, II, 313.

L

Labia dolosa quis habeat, I, 90. Labor non otium congruit militanti, I, 338.

Lacus peccatorum profunditas, I, 125.

Lana charitatem significat, II, 393.

Laus cur a Deo requiritur, II, 253.

Lectus doloris quid, I, 130.

Legalia non acceptat Deus, I, 173.

Lex vetus jugum dicitur, II, 177.

Testimonium, I, 36. Factorum, et cur, II, 23. Tribus modis habebatur in tempore suo, II, 54. Ad tempus posita, II, 216. Sacrificium vespertinum, I, 539. Eam nunc servare est ferme idola colere, II, 210. In ea prævaricari quid sit, II, 18.

Lex nova est declaratio veteris, I, 500. Ejus cum veteri conjunctio, I, 19.

Libanus quid significat, I, 83. Pro canore et prosperitate positus, I, 272.

Liber vitæ mens divina, II, 269. Eo deleri quid sit, I, 257.

Libertas arbitrii, I, 91. I, 217. I, 239. I, 497. Non beatificat sine gratia remissionis peccatorum, I, 92. Cooperatur gratiæ divinæ, I, 218. Debilitata, I, 316. Non sublata, I, 397, 509. Os animæ, I, 532.

Lingua pro verbo, I, 143. Pro præcepto, I, 327.

Litigare ad quid utile, II, 339.

Luna cutem denigrat, I, 515. Significat Ecclesiam universalem, I, 21. Omnem creaturam, I, 268.